
(VODY 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
PŘI PODPOŘE PRODEJE 

1. Karlovarské minerálnr vody, a.s. 
se sldlem: Horova 3, 360 21 Kartovy Vary 
IČ: 14706725 
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddn B, vložka 71 
které zastupuje Michal Raba, reditel On Trade a A1essandro Pasquale, mlstopredseda predstavenstva 
DiČ: CZ14706725 
Bank. spojeni: Česká sporitelna, a.s., č. Ú. 4439942/0800 
(dále jen "KMV") 

Smlouva investiční 

a 11111111111111 liliI 
*2015000954* 2. Univerzita T ornáte Bati ve ZUně 

se sidlem: nám. T. G. Masaryka 5555, Zlfn 760 01 
IČ: 70883521 
21vnostenskY lISt zapsan na MaglStratu měSta Llln, Odbor 2M"lostenskY, 
pod č. j.: MMZL 2ú 164012011/Fukl3, sp. značka MMZL ŽÚ 164012011/Fuk 

které zastupuje: Ing. Miroslav Procházka, ~editel Koleje a Menzy 
DiČ: CZ70883521 
Bank. spojeni: KB, č.ú.107-7297170247 
(dále jen "PARTNER") 

vzhledem k tomu, že 

./ KMV je výrobcem nealkoholických nápojů (balených prfrodnlch minerálnich vod a balených pramenitých vod 
ne ochucených i ochucených, limonád) pod značkou Mattoni, Magnesia, Aquila, Schweppes, s rozsáhlými a 
dlouhodobými zk~enostmi v oblasti podpory prodeje na trhu; 

./ KMV je významným producentem a distributorem minerálnich vod v České repubHce a disponuje dlouhodobě 
výbornými výsledky v oblasti podpory prodeje a souvisejlclch služeb; 

./ KMV je výhradnim distributorem nealkoholických nápojů z produkce společnosti Eckes-Granini pod značkou 
granini v České republice s rozsáhlými a dlouhodobými zk~enostmi v oblasti podpory prodeje na trhu; 

./ PARTNER je veřejnou vysokou školou, která má zájem prodávat výrobky z celého výrobnfho programu KMV ve 
svých gastronomických zařizenich; 

./ KMV majl zájem na zkvalitnění a zintenzivněni distribuce a prodeje svých produktů; 

./ KMVa PARTNER projevuji společnou vůli spolupracovat pll dosaženi stanoveného cne s využitlm svých 
možnosti, zk~enostf a prostredků; 

uzaviraji tuto 

smlouvu o vzájemné spolupráci pti podpofe prodeje: 

Tato smlouva je důvěrným dokumentem mezi společnosti Karlovarské minerálni vody, a.s. a PARTNEREM 
1/8 



I. 
Definice 

Nenf-li uvedeno v této smlouvě jinak, nebo nevyplývá-Ii to z kontextu, mají nfže uvedené pojmy, jsou-Ii uvedeny 
velkým pfsmenem, následujfcf význam: 

Smlouva investiční 

.Akce" znamená marketingové akce, reklamnf činnosti a dalšf formy propagace zaměfené na prezentaci a podporu 
prodeje produktů KMV, pi'ičemž pofadatelem Akce může být smluvnf strana nebo tretf osoba. 

nParb1erský status" znamená navázánf nadstandardnfch a kvalitativně zlepšených obchodnlch vztahů KMV a 
PARTNEREM pi'i zachovánf rovnosti a smluvnf svobody smluvnlch stran. 

"Smluvní zboU' znamená jednotlivé výrobky KMV v gastro formátech vyjmenované v pfnoze č. 1 této smlouvy. 

"Smluvní místo" znamená provozovny PARTNERA uvedené v pfnoze č. 1 této smlouvy. 

"výročr' znamená opakujicf se obdob I 12 (slovy .dvanáctij po sobě jdoucfch kalendámfch měsfců se začátkem 
plynutf od data účinnosti této smlouvy. Výročf končf vždy dnem shodujícfm se svým označenfm se dnem 
označujfcfm začátek účinnosti této smlouvy. 

"Plánovaný objem" znamená množsM kusů Smluvního zbožf, jež PARTNER plánuje během Výročf této smlouvy 
nakoupit za účelem prodeje na Smluvnfm mfstě. 

II. 
PPedmět smlouvy 

Pfedmětem této smlouvy je úprava spolupráce, tj. podmínek a vzájemných vztahů smluvnfch stran, pi'i podpofe 
prodeje produktů ze sortimentu KW na základě Partnerského statutu ve Smluvnim mistě. 

III. 
Práva a povinnosti smluvnfch stran 

1. KMV se zavazujf v zájmu zlepšenf spolupráce smluvnfch stran spolupůsobit pi'i realizaci dodávek svých 
produktů od dodavatelů ve prospěch PARTNERA v kvalitě a balenf respektujfcl standardy na trhu. 

2. KMV se zavazujf zajistit v rámci Partnerského statutu a na základě potreb PARTNERA a po vzájemné dohodě 
návštěw svého obchodnfho zástupce pro region, kde se nacházl Smluvnf mfsto. 

3. KMV se zavazujf pi'ijlmat a vyhodnocovat podněty, trendy a požadavky pi'icházejfcf od PARTNERA a stejně i z 
On-tra de trhu. Závěry o těchto novinkách a inovacfch, vč. informovánf o nových způsobech podpory prodeje, se 
KMV zavazujf pfedávat v obvyklé formě PARTNEROVI. 

4. PARTNER se zavazuje vyvfjet svou prodejnf činnost s odbornou péčI profesionála s cnem dosahovat zvyšování 
prodeje produktů KMV a zároveň s cnem zlepšovánf úrovně prodejnf činnosti k zfskánf a uspokojenf maximálního 
počtu spotrebitelů. 

5. PARTNER se zavazuje zajistit prftomnost Smluvního zbožf ve Smluvnfm mlstě a prodávat Smluvnf zbožf ve 
Smluvnlm mfstě po dobu účinnosti této smlouvy. 

Tato smlouva je důvěrným dokumentem mezi společností Karlovarské minerální vody, a.s. a PARTNEREM 
2J8 



Smlouva investiční 

PARTNER se zavazuje udržovat své zásoby Smluvnfho zbožl ve Smluvnlm mrstě vždy v dostatečném množstvi 
a v rámci Smluvnfho mrsta mu poskytnout dle možnost[ kvalitnr a nadstandardní prodejnr umrstěnr s cOem naplněnr 
účelu této smlouvy. 

7. PARTNER se zavazuje dodržovat a provádět vizibilitu a dostupnost značek KMV v rozsahu uvedeném v přnoze č. 
1 této smlouvy. 

8. PARTNER se zavazuje zajistit plněni bodu III. odst. 5 této smlouvy i na Akcích. 

9. PARTNER by se za účelem dosaženi co nejvyššfho prodeje Smluvnfho zbožr měl řidit v rámci Partnerského 
statutu těmito zásadami: 

PARTNER bude podávat Smluvní zboží vždy dle doporučeného způsobu servírování. 

Smluvnl zbožl se doporučuje servfrovat chlazené, bez ledu a citronu (doporučená teplota 4 - 7° C), pokud 
zákazník nebude vyfadovatjiný způsob servfrovánf. 

PARTNER bude výrobek podávat zákaznlkovi v originálnlm balenI (gastro formát) spolu se skleničkou opatřenou 
logem servlrované značky. Pn servfrování zákaznfkovi obsluhujfcf před zákaznfkem otevfe lahev, odlije 
zákaznfkovi do sklenice množstv( 2/3 objemu sklenice, pIIleml skIen;c; ; láhev um/stl pfed zákaznllca tak, aby 
logo na lahvi i sklenici směfovalo k zákaznlkovi. 

PARTNER bude POS materiály (tiskové reklamnf materiály a produkty vyu1.fvané v mfstě prodeje pro propagaci 
konkrétnlho výrobku) včetně skla použfvat primárně ve spojenf s produktem dané značky. 

PARTNER bude uvádět výrobky v nápojovém Ifstku ve správném zněnf mezi nealko nápoji na prvnfm mf stě. Dále 
se pofadf výrobků KMV ffdl těmito pravidly: prvnf je uvedena perlivá varianta pak neperlivá, prvnf je uvedena 
neochucená varianta, pak následuje ochucená (slazená), od nejni1.álho objemu k nejvyááfmu. 

PARTNER ve své provozovně viditelně umfstf dle možnostf propagační a informačnf materiály, dlouhodobého či 
krátkodobého charakteru, vztahujlcl se ke značkám výrobků. 

PARTNER by měl pomoci spotfebitelům orientovat se v dělenI vod - kouhoutková, minerá/nf, pramenitá - a jejich 
benefitech. Proákolenl personálu PARTNERA provede po dohodě obchodnl zástupce KMV. 

N. 
Plněni ve prospěch PARTNERA 

1. Smluvnr strany se dohodly na spolupráci v rámci Partnerského statutu, kdy se PARTNER bude řrdit 
dohodnutými zásadami, bude plnit své závazky vyplývajrcr z této smlouvy, když kromě jiného bude pro KMV 
provádět reklamu dodržovánrm dohodnuté vizibility a dostupnosti značek KMV v rozsahu uvedeném v přnoze č. 1 
této smlouvy. 

2. Vzhledem ke společnému zájmu KMV i PARTNERA na vysoké účinnosti a efektivitě reklamnrch služeb dle této 
smlouvy prezentaci co největšrmu počtu spotřebitelů, sjednaly si smluvnr strany hodnocenr této účinnosti a efektivity 
počtem na koupených a prodaných kusů Smluvnfho zbožr ve Smluvnrm mrstě, když objem nákupu a následného 
prodeje Smluvnrho zbožr je dokladem vyššr návštěvnosti Smluvnfho mrsta a zároveň důkazem o působenr 
reklamnfho plnění. 

3. Smluvni strany sjednávajr, že s ohledem na dohodnutou podporu prodeje Plánovaný objem na koupeného 
smluvnfho zbožl v rámci Výročl této smlouvy činr 88284 kusů Smluvnfho zbožl. 

Tato smlouva je důvěmým dokumentem mezi společností Karlovarské minerálnf vody, 8.5. 8 PARTNEREM 
3/8 



Smlouva investiční 

Pokud PARTNER spin i podminky uvedené v této smlouvě, obdržr od KMV odměnu ve výši dle jednotlivých 
výrobků (uvedených v tabulce nlže) za každý nakoupený kus Smluvnrho zbožl za účelem prodeje ve Smluvnlm 
mrstě v daném Výroči této smlouvy. 

Výrobky 

Aquila 0,5 prirodní - 2,89Kč 
Aquila 0,5 led.čaje - 2,5Kč 
Aquila 0,75 prirodni - 2,06Kč 
Aquila 1,5 led.čaje - 1,3Kč 
Aquila 1,5 prirodni - 1,08Kč 
Magnesia 0,5 přrrodn - 2,89Kč 
Magnesia 1,5 prirodn - 1,09Kč 
Mattoni 0,5 přirodnr - 2,89Kč 
Mattoni 0,5 ochucená - 3,2Kč 
Mattoni 1,5 prrrodnl - 1,02Kč 
Mattoni 1,5 ochucená - 2,05Kč 
Schweppes 0,50 PET - 3,12Kč 
Mattoni 0,75 ochucen - 1,92Kč 
Mattoni 0,75 ochucen - 1,92Kč 

Takto vyplacenou odměnu se PARTNER zavazuje využft předevšrm s cílem dále zlepšit prostředi pro další nabrzenl 
Smluvnrho zboží konečným spotřebitelům v rámci Smluvnrho mlsta. 

5. PARTNEROVI vznikne nárok na odměnu podle odst. 4 čl. IV. této smlouvy pouze v prrpadě splněni všech 
následujicich podmlnek: 

PARTNER během Výročr nakoupr alespoň jeden kus od každého druhu Smluvnrho zboži (viz. přfloha č. 1); 

množsM skutečně na koupeného Smluvnrho zbožr během Výročl nebude nižšl než 80 % Plánovaného objemu; 

v prrpadě, že množsM skutečně na koupeného Smluvnlho zbožr v daném Výročr bude vyHl než 110 % 
Plánovaného objemu, PARTNER od KMV zrská odměnu pouze co do množsM rovnajrcrmu se 110 % Plánovaného 
objemu; 

PARTNER prokáže množsM nakoupeného Smluvnrho zbožr vždy nejpozději do 2 (slovy "dvouj měslců po uplynutr 
Výroči. 

Pro odstraněni všech pochybnosti smluvnl strany uvádl, že za nakoupené Smluvnr zboži se pro účely výpočtu 
odměny dle této smlouvy považuje Smluvnr zboží, jež PARTNER v daném Výročr smlouvy nabyl do svého 
vlastnictvi za účelem dalšrho prodeje ve Smluvnrm mistě, tj. převzal od dodavatele a současně za toto Smluvnr 
zbožl uhradil i kupní cenu. 

Dále smluvnr strany uvádl, že zejména v přrpadě pozdnrho prokázáni množsM nakoupeného Smluvnrho zbožr nebo 
v přrpadě, že množsM skutečně na koupeného Smluvnrho zbožr v daném Výročí bude nižšr než 80 % Plánovaného 
objemu, PARTNEROVI nárok na odměnu za dané Výročr nevznikne. 

6. PARTNER prokáže KMV množsM na koupeného Smluvnrho zbožr v daném Výročr pouze výpisem ze systému 
dodavatele Smluvnrho zboži s údaji o dodavateH, množsM nakoupeného Smluvnrho zbožr, jehož správnost potvrdi 
vlastnoručnrm podpisem oprávněného zástupce, nebo zaslán lm kopU všech daňových dokladů, které PARTNER 
obdržel v daném Výroči pi'i nákupu Smluvnrho zbožl. Z výpisu ze systému dodavatele stejně jako z daňových 
dokladů musr jednoznačně vyplývat, že se jedná o výpis nebo daňové doklady vystavené pro PARTNERA, dále 
rozlišeni dle jednotlivých značek, obsahu, formátu a množsM Smluvnrho zbožr a datum nákupu (resp. datum 
vystaveni daňového dokladu). PARTNER je povinen výpis nebo daňové doklady předat obchodnlmu zástupci KMV 
v uvedené lhůtě nebo je v uvedené lhůtě prokazatelně doručit elektronicky nebo na korespondenčnl adresu: 

Tato smlouva je dúvěmým dokumentem mezi společnosti Karlovarské minerální vody, a.s. a PARTNEREM 
418 



K~rlnv:iI~I(Á minerálnl vody, a.s. 
Asistentka On Trade obchodnlho odděleni 
Mariánské náměstl159/4 
11000 Praha 1 

nebo prokazatelně doručit elektronicky, nebo predat obchodnlmu zástupci KMV. 

Smlouva investiční 

7. Za účelem oboustranně lepši spolupráce KMVa dodavatele PARTNERA se smluvnl strany dohodly, že KMV 
poskytne PARTNEROVI seznam doporučených dodavatelů Smluvnlho zboží. Seznam platný ke dni podpisu této 
smlouvy je obsažen v prRoze č. 1 této smlouvy. V prrpadě, že PARTNER bude Smluvnl zboží odeblrat od jiných než 
doporučených dodavatelů, je PARTNER povinen informovat KMV formou plsemného oznámeni doručeného na 
korespondenčnl adresu, a to nejpozději do 14 dnů od prvnlho odběru u jiného dodavatele. Nesplněni této povinnosti 
má za následek neuznáni takových odběrů pro účely výpočtu odměnu dle odst. 4 této smlouvy. 

8. PARTNER souhlasl s tlm, aby dodavatelé PARTNERA informovati KMV o provedených nákupech Smluvnlho 
zbožl, zejména aby dodavatelé poskytovali KMV výročnl prehledy o provedených nákupech PARTNERA. Za tlmto 
účelem PARTNER uděluje KMV plnou moc k nahUženl do informačnlho systému dodavatele a zlskánl výpisů z něj. 

Fakturace 

9. PARTNER je oprávněn vystavit a zaslat prlslušný daňový doklad na odměnu KMV nejdrrve po uplynuti 30 dnů 
ode dne doloženi podkladů o množstvl nakoupeného Smluvnlho zbožL Tuto lhůtu si vyhrazuje KMV k tomu, aby 
ověi'ilo podklady o množsM na koupeného Smluvnlho zbožl zaslané PARTNEREM. 

10. PARTNER po prokázáni nároku na odměnu dle této smlouvy zašle na korespondenčnl adresu KMV fakturu
daňový doklad se splatnosti 30 dnů od doručeni faktury-daňového dokladu, kterou KMV ve lhůtě splatnosti uhradí. 

11. Smluvnl strany berou na vědomi, že den vystaveni faktury-daňového dokladu dle odst. 4 tohoto ustanoveni se 
považuje za den uskutečněni zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z pi'idané hodnoty. 

V. 

Podpora prodeje bezplatným vypiljěenlm reklamnlch gastro-pfedmět6 

1. KW se zavazuji poskytovat na základě samostatných smluv PARTNERU podporu pi'i prodeji smluvnlho zbožl 
poskytován lm reklamnlch gastro-predmětů, jako jsou chladlcl zarlzenl, markýzy, slunečnlky a podobně do 
bezplatného dočasného užlvánl, pi'ičemž KMV zůstává vlastnlkem těchto gastro-predmětů. 

2. Poskytnuté gastro-predměty jsou určeny pro prodej a propagaci smluvnlho zbožl, je-li vzhledem k jejich 
použitelnosti toto omezeni realizovatelné. 

3. Instalaci gastro-predmětů, je-Ii vzhledem k jejich technické povaze nutná, zajistf dle skutečné potřeby 

PARTNERA a vzájemné dohody mezi smluvnlmi stranami KMV. 

VI. 
Akce 

Smluvnl strany shodně konstatuji, že majl zájem na realizaci Akci na základě samostatných obchodnlch smluv a 
deklarují svou pi'ipravenost aktivně se na těchto Akclch podRet. 

Tato smlouva je důvěrným dokumentem mezi společnosti Karlovarské minerálnl vody, a.s. a PARTNEREM 
5/8 



Smlouva investiční 

VII. 
Prohláieni smluvnich stran 

Smluvnl strany prohlašuji, že majl poti'ebná oprávněni, odborné znalosti a zkušenosti a technické i materiální 
prosti'edky k řádnému plněni závazků vyplývajlclch z této smlouvy. 

VIII. 
Mlčenlivost 

1. Smluvnl strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, souvisejlclch s touto smlouvou či se 
záležitostmi druhé smluvnl strany, a to i po dobu 5 let od ukončeni účinnosti smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se 
nevztahuje na prlpady, kdy: 

a) předmětná skutečnost je obecně známá a v obecnou známost vešla bez zaviněni smluvnl strany, nebo 

b) existuje zákonná povinnost sdělit prlslušnou skutečnost soudu, státnímu nebo jinému orgánu, nebo 

c) existuje zákonná povinnost tuto skutečnost uveřejnit, nebo skutečnost je sdělována osobě, která je sama vázána 
prlsnějšl povinnosti mlčenlivosti, zejména jde-li o skutečnost sdělovanou advokátu či jinému odbornému poradci. 

2. Součástí povinnosti mlčenlivosti je též povinnost učinit vše, co je v možnostech smluvnlch stran, aby skutečnosti 
povinnosti mlčenlivosti chráněné nevešly ve známost nepovolané osoby nebo osob. 

IX. 
Ochranné známky a značky KMV 

1. PARTNER bude použlvat ochranné známky KMV, jeho obchodnl firmu nebo jiné symboly, avšak pouze za 
účelem identifikace a podpory prodeje Smluvnlho zbožl a bude pl'itom vycházet z obsahu smlouvy a ze zájmů KMV. 

2. PARTNER se zavazuje všestranně chránit ochranné známky, dobré jméno obchodnl firmy a jiné symboly KMV. 
Učinl veškerá opati'enl, aby práva KMV vyplývajlcl z ochranných známek a obchodnl firmy byfa náležitě chráněna. 

3. PARTNER oznáml KMV každé porušenI ochranných známek, obchodnl firmy nebo symbolů, o němž se 
dozvěděl. 

4. Ustanoveni tohoto článku se pfiměfeně užije i na ochranné známky značek Smluvnlho zbožl, které KMV 
nevlastnI, ale na základě licenčnlch ujednáni oprávněně vyrábí nebo distribuuje (granini, Schweppes). 

X. 
Odstoupeni od smlouvy 

1. Smluvnl strany se dohodly, že za podstatné porušeni této smlouvy považuji zejména: 

a) nebudou-li dodrženy povinnosti smluvnlch stran uvedené v čl. III této smlouvy, zejména povinnost PARTNERA 
zajistit prftomnost Smluvnlho zbožl ve Smluvnlm mlstě a prodávat Smluvnl zbožl ve Smluvnlm mlstě, a to 
v dostatečné zásobě, které umožnI bezproblémové plněni předmětu této smlouvy, i když PARTNERA na tuto 
skutečnost KMV upozornI. 

b) nebudou-Ii dodrženy povinnosti mlčenlivosti smluvnlch stran uvedená v čl. VIII. této smlouvy, 

c) nebudou-Ii dodrženy povinnosti pii ochraně známek a značek objednatele dle čl. IX. této smlouvy, 

d) dojde-Ii k ukončeni podnikánI kterékoli ze smluvnlch stran v důsledku likvidace, ztráty oprávněni k provozováni 
činnosti, zrušeni, ukončenI nájemnlho vztahu ke Smluvnlmu mlstu nebo v přlpadě prohlášenI konkurzu na kteroukoli 
ze smluvnlch stran. 

Tato smlouva je důvěrným dokumentem mezi společnosti Karlovarské minerálnl vody, a.s. a PARTNEREM 
6/8 



Smlouva investiční 

2. Nestanovi-li tato smlouva jinak, je v připadě podstatného porušeni smluvni povinnosti jednou ze smluvních stran 
druhá smluvnf strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to pisemně oznámf porušujfci smluvni straně 
nejpozději do 6 měsiců poté, kdy se o tomto porušeni dozvěděla. 

3. Znamená-li porušeni povinnosti jedné ze smluvnich stran pouze nepodstatné porušeni smluvni povinnosti nebo 
oznámi-li oprávněná strana v pripadě podstatného porušeni smlouvy, že na splněni této povinnosti netrvá, nebo 
nevyužije-li v pripadě podstatného porušeni smlouvy včas právo od smlouvy odstoupit, může oprávněná smluvni 
strana odstoupit od této smlouvy pouze tehdy, jestliže porušujici smluvni strana nesplnf svou povinnost ani ve lhůtě 
minimálně 30 dnů poskytnuté ji k tomu oprávněnou smluvni stranou. 

4. Odstoupenf od smlouvy způsobuje zánik povinnosti smluvních stran podle této smlouvy s výjimkou povinnosti 
uhradit smluvní pokutu. Odstoupením od smlouvy též zanikaji práva a povinnosti smluvnich stran z účinné DOči 
smlouvy, nedohodnou-Ii se smluvní strany výslovně jinak. 

5. Účinky odstoupeni nastávají doručenfm pisemného sděleni o odstoupeni druhé smluvnf straně. 

6. Dojde-Ii k zániku práva povinnosti odstoupenim od smlouvy jsou smluvnf strany povinny vyrovnat vzájemné 
závazky a vrátit si poskytnutá plněni. V prrpadě, že KMV poskytne PARTNEROVI odměnu předem za určité obdobf 
dle článku IV. této smlouvy a k odstoupeni dojde během trvání tohoto obdobi, je PARTNER povinen vrátit předem 
vyplacenou odměnu v celé výši nejpozději do 15 dnů od okamžiku, kdy nastaly účinky odstoupení od smlouvy. 

XI. 
Smluvn' pokuta 

1. Smluvni strana, která poruš i některou ze smluvnich povinnosti uvedených v článku III., IV., VII., VIII. a IX. této 
smlouvy, je povinna zaplatit druhé smluvni straně za každé jednotlivé porušeni smluvni pokutu ve výši 79187Kč 

2. Smluvnf pokuta je splatná do 3 (slovy: tri) pracovnich dnů po té, co oprávněná smluvni strana požádala o jejf 
zaplaceni. Oprávněná smluvni strana je oprávněna vedle smluvni pokuty požadovat náhradu škody způsobenou 
porušenim povinností zajištěných smluvni pokutou. 

3. Zaplacením smluvni pokuty není povinná stran zbavena závazku plnit povinnost, jejiž splněni bylo zajištěno 
smluvni pokutou. 

XII. 
Trván' smlouvy 

1. Smlouva je uzavřena na dobu 5 let ode dne účinnosti této smlouvy. 

2. Smlouva nabývá účinnosti smlouvy (tj. doba po kterou docházi k plněni předmětu smlouvy) od 1.3.2015. 

3. Smlouva končí uplynutim doby sjednané dle čl. XII. odst. 1 této smlouvy. 

4. Smlouva může být ukončena pisemnou dohodou smluvnich stran. 

XIII. 
Rozhodné právo 

Smluvnf strany se dohodly, že tato smlouva a vztahy s ní souvisejici se řidi zákonem č. 8912012 Sb., Občanského 
zákoniku, v platném znění a dalšimi právnimi předpisy České republiky. 

Tato smlouva je důvěrným dokumentem mezi společnosti Karlovarské minerálni vody, a.s. a PARTNEREM 
7/8 



Smlouva investični 

XN. 
Oddělitelnost 

1. Je-li některé z ustanovenr této smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či stane-Ii se takovým v 
budoucnu, pak bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovenr, nevyplývá-Ii z jeho povahy, 
obsahu nebo okolnostr, za nichž bylo toto ustanovenr vytvořeno, že toto ustanovenr nelze oddělit od ostatnrho 
obsahu smlouvy. 

2. Smluvnr strany se zavazujr neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné a zároveň oddělitelné ustanovenr 
bezodkladně, nejpozději věak ve lhůtě 30 kalendárnrch dnů ode dne, kdy některá ze smluvnrch stran vyrozuměla 
druhou smluvnr stranu o tom, že, a z jakého důvodu, je ustanovenr vadné, nahradit ustanovenrm bezvadným, které 
odpovrdá účelu a obsahu nahrazovaného ustanovenL Změna smlouvy musr být v takovém přrpadě provedena 
v souladu s článkem XVIII. této smlouvy. 

xv. 
Závěrečná ustanovenf 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejrho podpisu poslednr ze smluvnrch stran. 

2. Smluvnr strany podi'izujr vztahy z této smlouvy pravomoci soudů České republiky. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze prsemnou dohodou smluvnrch stran s podpisy obou 
smluvnrch stran na téže listině. 

4. Všechny částky v korunách českých, které jsou obsaženy v této smlouvě, jsou uvedeny bez přrslušné sazby 
daně z pi'idané hodnoty dle platných předpisů. 

5. V přrpadě sporu se smluvnr strany pokusr jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takového jednánr nebude 
shody dosaženo, každá se smluvnfch stran má právo obrátit se na přrslušný soud. 

6. Obě smluvnr strany potvrzujr, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základně pro jevené vůle obou 
smluvnrch stran, že souhlasr s jejrm obsahem a že tato smlouva nebyla sjednána v Usni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmrnek. 

7. Smlouva se vyhotowje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnr strana obdržr po jednom a obě vyhotovenr 
majr stejnou platnost. 

fli 1-2.:>"( V Praze dne ...................................... . 

za KMV: 

Karlovarské miner6lnl vody a.s. 
Hornv ... ~-

Jméno: A1essandro Pasquale 
Funkce: mrstopředseda představenstva 

za PARTNERA: 

""fI ... ~ .. r", lC1MA6l Mll ve Ak 
!(oleje • 1M" 

a..t~ 150, 760 01 Zlln 
IČO: 70883Sr1, olC: CZ70e83521 

1 

nostl Karlovarské minerál i vody. a.s. a PARTNEREM 
8/8 



Odpovfdá 

PO/OO 

BQ 

Věcně 



KAR10VARSItI .. M IMlllALI VODY 

PŘíLOHAČ.1 
ke 

SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI PODPOŘE 
PRODEJE 

mezi 

1. Karlovarské minerální vody, a.s. 
se sídlem: Horova 3, 360 21 Karlovy Vary 

IČ: 14706725 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 71 

které zastupuje Michal Raba, ředitel On Trade a Alessandro Pasquale, místopředseda představenstva 

DiČ: CZ14706725 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 4439942/0800 

(dále jen "KMV") 

a 

2. Univerzita Tomáie Bati ve Zlíně 
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín 760 01 
IČ:70883521 
živnostenský list zapsán na Magistrátu města Zlín, odbor živnostenský, 
pod Č. j.: MMZL ŽÚ 1640/2011/Fuk/3, sp. značka MMZL ŽÚ 1640/2011/Fuk 

které zastupuje: Ing. Miroslav Procházka, Ředitel Koleje a Menzy 
DiČ: CZ70883521 
Bank. spojení: KB, č.ú.107-7297170247 

(dále jen "PARTNERU) 

I. 
Předmět 

Předmětem této přílohy je specifikace rozsahu reklamní spolupráce v prostorách Smluvního 
místa. 

II. 
Specifikace Smluvního místa 

043-307, VŠ UTa Menza U2, Mostní 5139, Zlín 
043-819, VŠ UTa Menza U4, Štefánikova 2431, Zlín 
043-818, VŠ UTa Menza U5, Nad Stráněmi 4510, Zlín 
048-1252, VŠ UTa Restaurace U13, Nám. T.G.M. 5555, Zlín 

Tato příloha ke smlouvě je důvěrným dokumentem mezi společností Karlovarské minerální vody, a.s. a PARTNEREM 
1/4 

Příloha ke Smlouvě 



III. 
Vizibilita 

1. Popis vnitřní vizibility: 

Zákazník uvede logo Mattoni do nápojového lístku, umístí 2 velké lednice vedle sebe do 
prostoru za bar. 

2. Popis vnější vizibility 

Zákazník poskytne své venkovní prostory pro zviditelnění KMV, a to v podobě: 1 x venkovní 
tabule na každé středisko, kde budou umístěny před vstupem do provozů. 

pfltomnost 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 
ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 
ano 

ano 

ano 

ano 

ano 
ano 

ano 

ano 
ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 
ano 

ano 

ano 

IV. 
Dostupnost obchodních značek KMV 

v prostorách Smluvního místa 

Dohodnuté značky dle výrobků 

Výrobky 

Matloni přírodní 0,33 Grand 

Matloni jemná 0,33 Grand 
Matloni neperlivá 0,331 Grand 

Matloni Schorle jablko 0,5 

Matloni Schorle jablko hrozno 0,5 

Aquila neperlivá 0,33 

Aquila černý čaj s broskví 0,33 

Aquila zelený čaj s citronem 0,33 

GRANINI ANANAS 0,21 

GRANINI BANÁN 0,21 

GRANINI BROSKEV 0,21 

GRANINI ČERNÝ RYBfZ 0,21 

GRANINI HRUŠKA 0,21 

GRANINI JABLKO 0,21 

GRANINI JAHODA 0,21 

GRANINI MULTIVITAMfN 0,21 

GRANINI POMERANČ 0,21 

GRANINI RŮŽOVÝ GREP 0,21 

Schweppes 0,251 Tonic 

Schweppes 0,251 Bitler Lemon 

Schweppes 0,251 Ginger Ale 

Schweppes 0,25 orange 

Schweppes 0,25 lemon 

Matloni přírodní 0,5 

Matloni jemná 0,5 

Matloni neperlivá 0,5 

Matloni bílé hrozny 0,5 

Matloni citron 0,5 
Matloni granátové jablko 0,5 

Matloni grapefruit 0,5 

Matloni pomeranč 0,5 

Matloni přírodní 0,75 

Matloni jemná 0,75 

Matloni neperlivá 0,75 

Matloni citron 0,75 

Matloni pomeranč 0,75 

Matloni Sport 0,75 

Matloni přírodní 1,5 

Matloni jemná 1,5 

Matloni neperlivá 1,5 

Příloha ke Smlouvě 

Tato příloha ke smlouvě je důvěrným dokumentem mezi společností Karlovarské minerální vody, a.s. a PARTNEREM 
2/4 



Příloha ke Smlouvě 

ano Matloni neperlivá bílé hrozny 1,5 

ano Matloni neperlivá červený pomeranč 1,5 

ano Matloni bílé hrozny 1 ,5 

ano Matloni broskev 1,5 

ano Matloni citron 1,5 

ano Matloni černý rybíz 1,5 

ano Matloni červené hrozny 1 ,5 

ano Matloni granátové jablko 1,5 

ano Matloni grapefruit 1,5 

ano Matloni hruška 1,5 

ano Matloni jablko 1 ,5 

ano Matloni malina 1,5 

ano Matloni pomeranč 1,5 

ano Matloni Schorle jablko 1,5 

ano Matloni Schorle jablko hrozno 1,5 

ano Matloni Duo citron a bergamot 1,5 

ano Matloni Duo grapefruit a jahoda 1,5 

ano Matloni Duo jablko a brusinky 1,5 

ano Aquila perlivá 0,5 

ano Aquila jemně perlivá 0,5 

ano Aquila První voda 0,5 

ano Aquila černý čaj s broskví 0,5 

ano Aquila černý čaj s citronem 0,5 

ano Aquila zelený čaj s citronem 0,5 

ano Aquila zelený čaj s jahodou 0,5 

ano Aquila bílý čaj s granát. jablkem 0,5 

ano Aquila Aquagym 0,75 

ano Aquila perlivá 1 ,5 

ano Aquila jemně perlivá 1,5 

ano Aquila První voda 1,5 

ano Aquila zelený čaj s broskví 1,5 

ano Aquila zelený čaj s citronem 1,5 

ano Aquila zelený čaj s jahodou 1,5 

ano Aquila černý čaj s broskví 1,5 

ano Aquila černý čaj s citronem 1,5 

ano Aquila černý čaj s lesními plody 1,5 

ano Aquila bílý čaj s granát. jablkem 1,5 

ano Magnesia přírodní 0,5 

ano Magnesia jemná 0,5 

ano Magnesia neperlivá 0,5 

ano Magnesia přírodní 1,5 

ano Magnesia jemná 1,5 

ano Magnesia neperlivá 1,5 

ano GRANINI BANÁN 1,0 I 

ano GRANINI BROSKEV 1,01 

ano GRANINI ČERNÝ RYBíz 1,01 

ano GRANINI JABLKO 1,01 

ano GRANINI MERUŇKA 1,01 

ano GRANINI MULTIVITAMíN 1,01 

ano GRANINI POMERANČ 1,01 

ano GRANINI RŮŽOVÝ GREP 1,01 

ano Schweppes 0,51 Bitler Lemon 

ano Schweppes 0,51 Ginger Ale 

ano Schweppes 0,51 Tonic 

ano Schweppes 0,5 orange 

ano Schweppes 0,5 lemon 

Tato příloha ke smlouvě je důvěrným dokumentem mezi společností Karlovarské minerální vody, a.s. a PARTNEREM 
3/4 



za KMV: 

doporučený 

dodavatel 

v. 

Seznam doporučených dodavatelů 

LESKO - Velkoobchod nápojů s.r.o Zlín 

V Praze dne 1~ t Lv1:í --_--.:...._------

za PARTNERA: 

....... ~:7.;ty·ď 
Jméno: Ing. ichal Raba 
Funkce: O chodní ředitel On Trade 

Tato příloha ke smlouvě je důvěrným dokumentem mezi společností Karlovarské minerální vody, a.s. a PARTNEREM 
4/4 

Příloha ke Smlouvě 


